
  

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02

                                                               

            
 

  

 
 

 

Extrato do Segundo

 

Termo Aditivo

 

Processo Administrativo nº

 

037/2019

 

Pregão Presencial nº 020/2019

 

Contrato Administrativo nº 111/2019

 

Contratante: Município de Anaurilândia/MS

 

Contratado: ECOBIO ENGENHARIA LTDA ME
 

Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo 
de vigência do ajuste até 31 de dezembro de 2021 a contar de 
01/01/2021.Em decorrência da prorrogação da vigência contratual, fica o 
valor do contrato administrativo nº 111/2019, aditado em mais R$ 
57.460,00 (cinquenta e sete mil quatrocentos e sessenta reais), a ser pago 
em 01 (uma) parcela proporcional inicial no valor de R$ 1.360,00 (um mil 
trezentos e sessenta reais) e 11 (onze) parcelas mensais e sucessivas de 
R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), mantendo-se todos os termos antes 
ajustados.   

 Assinam:

 

Edson Stefano Takazono e Marcos Roberto Andrade Morais

 Data: 07/12/2020

 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°979Ano: 005

Quinta-feira 14 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 

 
 
  

 
 

 

 

 
 



ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

                                                               

 
            

 
  

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°979Ano: 005

Quinta-feira 14 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 

 
 
  

 
 

 

 

 
 

                      

PORTARIA Nº 052/2021 

 
   

O Sr.

 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 
   

Artigo 1º -

 

REVOGAR: A Portaria Nº 038/2020, de 20

 

de março de 2020, que D esignou o servidor

 
do quadro permanente JOÃO 

VICTOR LEME, Cargo de Assistente de Administração
 

e lotado n a Secretaria 
Municipal de Assistência Social, para exercer a função de COORDENADOR

 
DO 

 

CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ( CREAS),   
com validade a partir de 11 de janeiro de 2021.  

 
   

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
 

 
   

Anaurilândia-MS., 13

 
de janeiro

 
de 2021. 

 
 
 
                                 

____________________________

                 
                                        

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 054/2021 

 
   

O Sr.

 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 
   

Artigo 1º -

 
Designar JULIANA APARECIDA TOSTA,  

servidora do cargo em comissão
 

de
 

Diretor
 
de Departamento, Símbolo

 
DAS-3,

 

lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, para exercer a função de 
COORDENADORA DO 

 
CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL ( CREAS),  retroagindo seus efeitos a partir d e 11 de 
janeiro de 2.021. 

 
   

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
 

 
   

Anaurilândia-MS., 13

 
de janeiro

 
de 2021. 

 
 
 
                                 

____________________________

                 
                                        

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 027/2021

 
 
   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: IRIVALDO LOPES DE ALMEIDA, para exercer o cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus  efeitos a partir de 01 de 
janeiro de 2021. 

 II  - Revogam-se as disposições

 

em contrário.

 
 
   

Anaurilândia-MS., 11 de janeiro

 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 

 
 
 

                       

PORTARIA Nº 028/2021

 
 
   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: VANDA LUZIA DE SANTANA, para exercer o
 

cargo em comissão 
de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, da Prefeitura Municipal de 
Anaurilândia-MS, retroagindo os seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 
2021. 

 II  - Revogam-se as disposições

 
em contrário.

 
 
   

Anaurilândia-MS., 11 de janeiro

 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 

 
 

                       

PORTARIA Nº 029/2021

 
 
   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: LINDOMAR BATISTA DE HOLANDA, para exercer o cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de 

janeiro de 2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11 de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 


		2021-01-14T08:32:27-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




